
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Temse Schelde Zwemmers 24/12/2024 16:50 - pagina 1

VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

1 - VITA laatste kans 22/12/2024 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Goethem Arthur STW/11247/12 1:08.97 1:06.41 307
50m: 31.99 100m: 1:06.41

2. Van Daele Nand FAST/11106/12 1:10.97 1:08.20 284
50m: 32.04 100m: 1:08.20

3. Aerens Jef TSZ/11062/12 1:09.22 1:08.48 280
50m: 32.74 100m: 1:08.48

4. Hoefman Hannes STW/11222/12 1:10.33 1:10.09 261
50m: 33.74 100m: 1:10.09

5. Van den Eede Elias AZL/11105/12 1:13.29 1:12.27 238
50m: 34.23 100m: 1:12.27

6. De Champs Loïc FIRST/11261/12 1:12.76 1:12.45 237
50m: 34.29 100m: 1:12.45

7. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 1:11.92 1:13.41 227
50m: 35.12 100m: 1:13.41

8. Schepers Ruben AZL/11119/12 1:21.84 1:16.07 204
50m: 36.19 100m: 1:16.07

9. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 1:16.04 1:16.24 203
50m: 34.95 100m: 1:16.24

10. Vandeputte Wout TSZ/11079/12 1:23.63 1:16.87 198
50m: 37.18 100m: 1:16.87

11. De Vlieger Eliott FAST/11135/13 1:19.71 1:16.99 197
50m: 37.49 100m: 1:16.99

12. Coppens Nand ZVW/11044/13 1:25.31 1:20.13 175
50m: 40.07 100m: 1:20.13

13. Bockstaele Lian ZVW/11042/13 1:20.38 1:20.67 171
50m: 38.17 100m: 1:20.67

14. Cogen Alex STW/11244/13 1:34.55 1:21.51 166
50m: 39.24 100m: 1:21.51

15. De Groote Timon ZVW/11045/12 1:23.65 1:21.57 166
50m: 37.53 100m: 1:21.57

16. Kinaupenne Sebe ZVW/11046/13 1:26.90 1:21.62 165
50m: 40.13 100m: 1:21.62

17. Carlier Remi FAST/11114/12 1:27.39 1:22.55 160
50m: 38.87 100m: 1:22.55

18. Van Leuven Kas ZVW/11049/12 1:29.58 1:27.61 134
50m: 41.23 100m: 1:27.61

FF Boonen Karel FFFAST/11115/13 1:10.26
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 1, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 59.57 1:00.20 413
50m: 29.00 100m: 1:00.20

2. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 1:00.95 1:00.73 402
50m: 29.48 100m: 1:00.73

3. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 1:07.49 1:01.17 393
50m: 29.52 100m: 1:01.17

4. Bas Matteo STW/11205/10 1:00.65 1:01.21 393
50m: 29.97 100m: 1:01.21

5. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 1:02.27 1:01.38 389
50m: 29.40 100m: 1:01.38

6. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:02.63 1:01.86 380
50m: 29.75 100m: 1:01.86

7. De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:05.58 1:03.59 350
50m: 30.56 100m: 1:03.59

8. Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:03.99 1:03.72 348
50m: 30.67 100m: 1:03.72

9. Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 1:06.27 1:04.96 328
50m: 31.41 100m: 1:04.96

10. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 1:05.10 1:05.06 327
50m: 31.91 100m: 1:05.06

11. El ghazali Adam FIRST/11224/10 1:04.76 1:05.65 318
50m: 29.91 100m: 1:05.65

12. Verhenne Tim LZV/11077/10 1:06.77 1:05.83 316
50m: 31.64 100m: 1:05.83

13. Hurtekant Henri FIRST/11280/10 1:07.92 1:06.57 305
50m: 31.03 100m: 1:06.57

14. De Cock Matz AZL/11104/10 1:14.47 1:07.11 298
50m: 32.16 100m: 1:07.11

15. Vanhavere Daan STW/11229/11 1:08.56 1:08.16 284
50m: 32.39 100m: 1:08.16

16. Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:10.14 1:08.34 282
50m: 32.34 100m: 1:08.34

17. Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:09.75 1:08.76 277
50m: 32.88 100m: 1:08.76

18. Blommaert Célian FAST/11116/10 1:13.53 1:08.95 275
50m: 33.33 100m: 1:08.95

19. Quaghebeur Stan STW/11218/11 1:14.53 1:11.31 248
50m: 33.52 100m: 1:11.31

20. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 1:10.15 1:11.40 247
50m: 33.94 100m: 1:11.40

21. El Bouazzaoui Amine STW/11236/11 1:19.14 1:12.44 237
50m: 34.34 100m: 1:12.44

22. Casier Jarne FAST/11009/11 1:13.37 1:15.44 209
50m: 36.01 100m: 1:15.44
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. Yildiz Ammar LZV/11087/10 1:58.61 1:40.06 89
50m: 43.46 100m: 1:40.06

FF Van De Winkel Milan FFAZL/11096/10 1:05.69

15 - 16 jaar

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 52.33 52.01 640
50m: 24.49 100m: 52.01

2. Waelput Thomas TSZ/11076/09 55.44 54.94 543
50m: 26.59 100m: 54.94

3. Goethals Vince STW/11168/09 55.74 55.04 540
50m: 26.37 100m: 55.04

4. Van Daele Daan FAST/11047/09 56.66 56.80 491
50m: 27.42 100m: 56.80

5. Geraerts Mattias LZV/11065/08 56.80 57.20 481
50m: 28.28 100m: 57.20

6. Vandorpe Dante FAST/11040/08 57.61 57.28 479
50m: 27.35 100m: 57.28

7. De ryck Seppe GBZ/11107/09 59.76 59.07 437
50m: 28.76 100m: 59.07

8. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 58.52 59.08 437
50m: 28.23 100m: 59.08

9. Degrande Lars FIRST/11205/09 1:00.32 59.20 434
50m: 28.77 100m: 59.20

10. Nollet Seppe BRABO/11248/09 59.79 59.73 423
50m: 28.67 100m: 59.73

11. Taelman Yann SWEM/11084/09 1:10.21 1:06.04 313
50m: 32.65 100m: 1:06.04

12. Boone Felix AZL/11111/09 1:08.25 1:06.67 304
50m: 31.78 100m: 1:06.67

FF Erauw Leandro FFZVW/11029/09 1:02.01

17 - 18 jaar

1. Van den Eede Simon AZL/11067/07 55.96 55.60 524
50m: 26.93 100m: 55.60

2. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 55.51 56.04 512
50m: 26.64 100m: 56.04

3. Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 1:01.52 1:01.08 395
50m: 29.16 100m: 1:01.08

4. Karkoukli Enes STW/11235/07 1:04.54 1:06.31 309
50m: 31.94 100m: 1:06.31
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 1, Heren, 100m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Verbist Stijn STW/11060/04 54.20 55.24 534
50m: 25.89 100m: 55.24

2. Callewaert Niels BRABO/11061/00 59.04 56.50 499
50m: 26.59 100m: 56.50

3. Boonen Fabian BRABO/10941/01 56.63 57.81 466
50m: 27.51 100m: 57.81

4. Murat Emir TSZ/11017/05 1:00.50 1:00.79 401
50m: 29.31 100m: 1:00.79

5. Lammens Xander LZV/11025/05 1:00.84 1:00.97 397
50m: 28.51 100m: 1:00.97

6. Erauw Diego ZVW/11014/04 1:00.23 1:02.13 375
50m: 29.74 100m: 1:02.13

7. Vereecke Wout ZVW/11022/03 1:06.48 1:07.13 298
50m: 31.71 100m: 1:07.13

FF Neyrynck Tibo FFFIRST/10695/01 NT

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2024 - 14:14 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:06.15 1:05.78 445
50m: 31.69 100m: 1:05.78

2. Van Bunder Inez TSZ/21091/13 1:06.35 1:06.25 436
50m: 31.59 100m: 1:06.25

3. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 1:10.27 1:10.56 361
50m: 33.71 100m: 1:10.56

4. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:15.02 1:13.35 321
50m: 34.60 100m: 1:13.35

5. Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 1:17.57 1:15.64 293
50m: 36.75 100m: 1:15.64

6. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 1:16.95 1:15.90 290
50m: 36.24 100m: 1:15.90

7. Fouquet Moyha FAST/21117/12 1:22.88 1:17.80 269
50m: 37.79 100m: 1:17.80

8. Bogaert Amani LZV/21084/12 1:17.84 1:18.01 267
50m: 38.60 100m: 1:18.01

9. Mertens Xiana FAST/21121/12 1:19.54 1:18.75 259
50m: 37.53 100m: 1:18.75

10. Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 1:23.25 1:20.48 243
50m: 37.39 100m: 1:20.48

11. Van Lierde Roos FAST/21110/13 1:24.21 1:20.69 241
50m: 38.46 100m: 1:20.69
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Debaets Elien AZL/21118/13 1:23.42 1:21.34 235
50m: 38.39 100m: 1:21.34

13. Heylen Roos AZL/21141/12 NT 1:24.48 210
50m: 40.93 100m: 1:24.48

14. Philips Noé LZV/21091/12 NT 1:25.65 201
50m: 38.88 100m: 1:25.65

15. Deryck Margot TSZ/21100/13 1:30.39 1:28.62 182
50m: 41.94 100m: 1:28.62

16. Van Achter June LZV/21085/12 1:40.86 1:36.36 141
50m: 46.91 100m: 1:36.36

17. Windhey Fien SWEM/21093/13 1:37.35 1:37.22 138
50m: 45.36 100m: 1:37.22

18. Poppe Nore AZL/21144/13 NT 1:38.13 134
50m: 47.08 100m: 1:38.13

13 - 14 jaar

1. Beijnsberger Mare FAST/21119/10 1:00.64 1:02.04 531
50m: 29.15 100m: 1:02.04

2. Murat Irem TSZ/21050/10 1:04.14 1:03.96 484
50m: 30.30 100m: 1:03.96

3. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:04.15 1:04.49 473
50m: 30.93 100m: 1:04.49

4. Kerremans Nora AZL/21095/10 1:08.12 1:07.60 410
50m: 32.65 100m: 1:07.60

5. Hebb Minne STW/21197/10 1:08.58 1:08.56 393
50m: 32.86 100m: 1:08.56

6. Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:12.32 1:09.25 382
50m: 33.19 100m: 1:09.25

7. Colpaert Julie SWEM/21071/11 1:09.67 1:09.43 379
50m: 34.01 100m: 1:09.43

8. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 1:10.78 1:10.17 367
50m: 33.55 100m: 1:10.17

9. Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 1:09.18 1:11.04 353
50m: 34.63 100m: 1:11.04

10. Van Hul Emma STW/21242/11 1:12.81 1:11.82 342
50m: 33.55 100m: 1:11.82

11. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:12.43 1:12.20 337
50m: 35.03 100m: 1:12.20

12. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 1:21.37 1:12.62 331
50m: 35.27 100m: 1:12.62

13. Hebb Laurine STW/21198/10 1:09.80 1:12.79 328
50m: 35.49 100m: 1:12.79

14. Punzo Michelle STW/21238/11 1:17.50 1:13.40 320
50m: 35.48 100m: 1:13.40
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Van De Walle Nora FAST/21145/11 1:20.40 1:16.31 285
50m: 36.02 100m: 1:16.31

16. De Bock Aude FIRST/21290/11 1:16.78 1:19.36 253
50m: 37.54 100m: 1:19.36

17. Maes Lena SWEM/21107/10 1:30.59 1:21.70 232
50m: 38.55 100m: 1:21.70

18. Ringoot Silana GBZ/21125/11 1:23.37 1:23.17 220
50m: 38.76 100m: 1:23.17

15 - 16 jaar

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:00.21 1:00.75 565
50m: 29.19 100m: 1:00.75

2. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:00.86 1:02.01 532
50m: 29.63 100m: 1:02.01

3. Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:03.22 1:02.28 525
50m: 29.52 100m: 1:02.28

4. Vissers Lotta BRABO/21404/08 1:05.19 1:05.32 455
50m: 31.65 100m: 1:05.32

5. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 1:07.70 1:07.23 417
50m: 32.55 100m: 1:07.23

6. Carlier Alice FAST/21025/09 1:07.82 1:07.47 413
50m: 32.43 100m: 1:07.47

7. De Groote Ulrike ZVW/21031/09 1:09.48 1:08.48 395
50m: 33.29 100m: 1:08.48

8. Debaets Lies AZL/21117/09 1:08.54 1:08.52 394
50m: 33.22 100m: 1:08.52

9. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 1:08.39 1:09.36 380
50m: 32.59 100m: 1:09.36

10. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:09.25 1:09.62 376
50m: 33.25 100m: 1:09.62

11. Velieva Eliz FIRST/21322/09 1:14.89 1:14.11 311
50m: 35.53 100m: 1:14.11

12. De Winter Lore SWEM/21118/09 1:18.41 1:16.57 282
50m: 35.92 100m: 1:16.57

13. Bravo Yasemin ZVW/21037/09 1:17.91 1:18.45 262
50m: 38.18 100m: 1:18.45

14. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 1:20.56 1:20.56 242
50m: 37.95 100m: 1:20.56
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

17 - 18 jaar

1. Fatih Aya BRABO/21244/07 1:00.26 1:00.01 587
50m: 28.41 100m: 1:00.01

2. De Brabander Claire STW/21154/07 1:00.95 1:01.84 536
50m: 29.61 100m: 1:01.84

3. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:02.54 1:03.32 499
50m: 30.62 100m: 1:03.32

4. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:03.10 1:05.26 456
50m: 31.12 100m: 1:05.26

5. Lietar Laurine STW/21126/07 1:05.58 1:07.33 415
50m: 32.67 100m: 1:07.33

6. Haentjens Yuna SWEM/21098/06 1:07.30 1:08.99 386
50m: 32.36 100m: 1:08.99

7. Thomas Lena STW/21142/06 1:09.78 1:13.43 320
50m: 35.18 100m: 1:13.43

FF Moreels Nina FFBRABO/21465/06 1:02.72

19 jaar en ouder

1. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:09.26 1:07.88 405
50m: 32.93 100m: 1:07.88

Programmanr. 3 100m wisselslag 9 - 10 jaar
22/12/2024 - 14:28 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Osselaer Van Nieuwenhuyze Kian TSZ/11113/15 NT 1:42.16 112
50m: 48.76 100m: 1:42.16

2. De Maesschalck Marcel AZL/11139/15 NT 1:46.98 97
50m: 53.22 100m: 1:46.98

dis Glorieux Alexander disFAST/11141/15 NT

9 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 1:37.26 1:34.63 212
50m: 44.41 100m: 1:34.63

2. Wullaert Liese STW/21246/15 NT 1:38.95 186
50m: 48.99 100m: 1:38.95

3. Foubert Sanne TSZ/21112/15 NT 1:39.47 183
50m: 45.19 100m: 1:39.47
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 3, 100m wisselslag

10 jaar, Jongens

1. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 1:37.96 1:32.78 149
50m: 44.64 100m: 1:32.78

10 jaar, Meisjes

1. Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 1:33.27 1:30.37 244
50m: 42.53 100m: 1:30.37

2. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 1:42.19 1:33.50 220
50m: 43.78 100m: 1:33.50

3. Vanderstraeten Helena AZL/21140/14 NT 1:47.53 145
50m: 49.75 100m: 1:47.53

FF Van den Heuvel Aude FFTSZ/21098/14 1:33.09

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2024 - 14:32 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandeputte Wout TSZ/11079/12 3:42.03 3:23.28 206
50m: 47.40 100m: 1:38.98 150m: 2:31.79 200m: 3:23.28

2. Kinaupenne Sebe ZVW/11046/13 NT 3:40.95 160
50m: 49.95 100m: 1:46.13 150m: 2:44.33 200m: 3:40.95

3. Bockstaele Lian ZVW/11042/13 NT 3:50.04 142
50m: 52.24 100m: 1:50.11 150m: 2:50.68 200m: 3:50.04

dis Cogen Alex disSTW/11244/13 NT

13 - 14 jaar

1. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 2:36.82 2:33.41 480
50m: 34.11 100m: 1:12.78 150m: 1:52.67 200m: 2:33.41

2. Bakx Warre ZCK/12095/10 2:37.01 2:37.89 440
50m: 34.26 100m: 1:14.08 150m: 1:55.36 200m: 2:37.89

3. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 2:53.83 2:46.31 377
50m: 36.47 100m: 1:19.33 150m: 2:03.47 200m: 2:46.31

4. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 3:01.41 2:49.23 357
50m: 37.18 100m: 1:19.02 150m: 2:03.49 200m: 2:49.23

5. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 3:03.97 2:56.10 317
50m: 39.22 100m: 1:23.93 150m: 2:09.92 200m: 2:56.10

6. De Backer Brent ZIOS/11101/10 3:10.20 2:57.56 309
50m: 39.23 100m: 1:24.87 150m: 2:11.64 200m: 2:57.56

7. De Clerck Emiel AZL/11102/10 2:54.51 2:57.86 308
50m: 39.21 100m: 1:25.60 150m: 2:12.51 200m: 2:57.86

8. Poppe Warre AZL/11112/11 2:52.24 2:58.37 305
50m: 40.62 100m: 1:26.35 150m: 2:12.78 200m: 2:58.37
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 5, Jongens, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. De Cock Matz AZL/11104/10 3:03.62 2:58.73 303
50m: 40.37 100m: 1:25.89 150m: 2:12.81 200m: 2:58.73

10. Larhdir Rayan GBZ/11117/10 3:08.80 3:15.43 232
50m: 43.22 100m: 1:32.42 150m: 2:24.12 200m: 3:15.43

11. De Rybel Anthony LZV/11071/10 3:42.69 3:26.78 196
50m: 44.80 100m: 1:38.19 150m: 2:33.35 200m: 3:26.78

15 - 16 jaar

1. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:32.12 2:31.27 501
50m: 34.36 100m: 1:12.57 150m: 1:52.21 200m: 2:31.27

2. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:36.50 2:35.46 461
50m: 35.37 100m: 1:14.85 150m: 1:55.52 200m: 2:35.46

3. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 2:54.65 2:52.69 336
50m: 37.61 100m: 1:20.99 150m: 2:06.68 200m: 2:52.69

17 - 18 jaar

1. Van de Gender Nils STW/11120/07 2:47.49 2:44.63 388
50m: 36.11 100m: 1:17.71 150m: 2:00.83 200m: 2:44.63

2. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 NT 3:02.33 286
50m: 40.71 100m: 1:27.49 150m: 2:14.71 200m: 3:02.33

19 jaar en ouder

1. Orban Olivier STW/11076/02 2:17.36 2:14.92 706
50m: 30.61 100m: 1:03.97 150m: 1:38.69 200m: 2:14.92

2. Slos Robbie FIRST/10712/01 2:33.03 2:32.65 487
50m: 34.46 100m: 1:13.46 150m: 1:52.73 200m: 2:32.65

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2024 - 14:43 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van De Winkel Lola AZL/21106/12 3:12.64 3:06.40 376
50m: 43.09 100m: 1:30.61 150m: 2:19.30 200m: 3:06.40

2. Degrande An FIRST/21262/12 3:19.48 3:15.04 328
50m: 43.68 100m: 1:33.89 150m: 2:24.51 200m: 3:15.04

3. Lefebre Elena GBZ/21126/12 3:32.53 3:26.50 276
50m: 46.43 100m: 1:37.91 150m: 2:32.99 200m: 3:26.50

4. Thielemans Maxine SWEM/21089/13 NT 3:28.49 268
50m: 48.21 100m: 1:42.93 150m: 2:36.34 200m: 3:28.49

5. Deryck Margot TSZ/21100/13 3:39.12 3:37.03 238
50m: 49.69 100m: 1:45.09 150m: 2:40.99 200m: 3:37.03
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 4, Dames, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 3:26.67 3:06.31 376
50m: 42.26 100m: 1:29.28 150m: 2:18.14 200m: 3:06.31

2. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 3:25.98 3:10.58 352
50m: 42.90 100m: 1:31.75 150m: 2:21.32 200m: 3:10.58

3. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 3:23.56 3:18.43 311
50m: 42.79 100m: 1:32.95 150m: 2:25.13 200m: 3:18.43

4. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 3:18.22 3:19.08 308
50m: 44.16 100m: 1:34.40 150m: 2:26.47 200m: 3:19.08

5. D'Hondt Line GBZ/21124/11 3:47.36 3:45.59 212
50m: 51.00 100m: 1:49.41 150m: 2:48.90 200m: 3:45.59

dis Cardon Qietta disFAST/21068/10 3:25.08

15 - 16 jaar

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 2:44.28 2:43.13 561
50m: 36.41 100m: 1:17.94 150m: 2:00.43 200m: 2:43.13

2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:46.88 2:49.73 498
50m: 38.18 100m: 1:20.94 150m: 2:05.15 200m: 2:49.73

3. Talboom Lies BRABO/21298/09 2:55.91 2:53.09 469
50m: 39.68 100m: 1:24.20 150m: 2:08.50 200m: 2:53.09

4. Delporte Lotte STW/21156/09 3:03.32 3:02.81 398
50m: 41.88 100m: 1:28.79 150m: 2:15.85 200m: 3:02.81

5. Van Havere Anne GBZ/21105/09 3:02.83 3:07.53 369
50m: 42.48 100m: 1:29.99 150m: 2:18.85 200m: 3:07.53

6. Verhulst Amber STW/21193/08 3:12.96 3:15.94 323
50m: 43.98 100m: 1:34.04 150m: 2:25.33 200m: 3:15.94

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2024 - 14:55 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Daele Nand FAST/11106/12 1:21.41 1:17.47 257
50m: 36.12 100m: 1:17.47

2. Aerens Jef TSZ/11062/12 1:22.36 1:17.57 256
50m: 36.69 100m: 1:17.57

3. Sciacca Emilio TSZ/11077/13 1:22.94 1:21.32 222
50m: 37.66 100m: 1:21.32

4. Renders Klaas TSZ/11078/12 1:31.09 1:24.69 197
50m: 39.60 100m: 1:24.69

5. De Champs Loïc FIRST/11261/12 NT 1:25.37 192
50m: 39.24 100m: 1:25.37

6. Boel Elias AZL/11116/13 1:36.99 1:25.64 190
50m: 40.14 100m: 1:25.64
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 6, Jongens, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 1:34.35 1:29.87 164
50m: 41.41 100m: 1:29.87

8. Coppens Nand ZVW/11044/13 NT 1:35.59 137
50m: 44.66 100m: 1:35.59

9. Van Leuven Kas ZVW/11049/12 NT 1:39.65 120
50m: 49.21 100m: 1:39.65

dis Martens Ywein disSTW/11237/12 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

13 - 14 jaar

1. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:16.65 1:11.93 321
50m: 33.30 100m: 1:11.93

2. Bas Matteo STW/11205/10 1:14.64 1:13.04 307
50m: 34.53 100m: 1:13.04

3. Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:18.93 1:13.88 296
50m: 34.65 100m: 1:13.88

4. Turf Sander ZIOS/11114/10 1:35.28 1:15.08 282
50m: 34.18 100m: 1:15.08

5. El ghazali Adam FIRST/11224/10 NT 1:15.87 274
50m: 33.96 100m: 1:15.87

6. Boel Liam TSZ/11082/11 1:24.45 1:17.85 253
50m: 35.84 100m: 1:17.85

7. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:20.48 1:18.16 250
50m: 37.45 100m: 1:18.16

8. Hurtekant Henri FIRST/11280/10 NT 1:19.77 235
50m: 34.55 100m: 1:19.77

9. Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 1:28.09 1:22.73 211
50m: 37.35 100m: 1:22.73

10. Quaghebeur Stan STW/11218/11 1:29.51 1:22.98 209
50m: 38.53 100m: 1:22.98

11. El Bouazzaoui Amine STW/11236/11 NT 1:27.07 181
50m: 40.96 100m: 1:27.07

FF Van De Winkel Milan FFAZL/11096/10 1:18.54

15 - 16 jaar

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:03.13 1:01.85 505
50m: 28.86 100m: 1:01.85

2. Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:04.37 1:04.57 444
50m: 29.67 100m: 1:04.57

3. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:06.81 1:04.70 441
50m: 30.09 100m: 1:04.70

4. Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 1:18.94 1:13.15 305
50m: 34.82 100m: 1:13.15
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 6, Jongens, 100m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Boone Felix AZL/11111/09 1:23.90 1:17.84 253
50m: 36.64 100m: 1:17.84

6. De Witte Niels GBZ/11102/09 1:24.38 1:22.40 213
50m: 37.26 100m: 1:22.40

FF Erauw Leandro FFZVW/11029/09 1:13.14

17 - 18 jaar

1. Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:02.05 1:02.26 495
50m: 29.06 100m: 1:02.26

2. Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:03.92 1:04.83 439
50m: 29.17 100m: 1:04.83

3. Karkoukli Enes STW/11235/07 1:17.51 1:15.71 275
50m: 35.20 100m: 1:15.71

19 jaar en ouder

1. Verbist Stijn STW/11060/04 1:00.59 1:02.95 479
50m: 29.08 100m: 1:02.95

2. Callewaert Niels BRABO/11061/00 NT 1:03.23 473
50m: 29.34 100m: 1:03.23

3. Boonen Fabian BRABO/10941/01 1:03.69 1:04.29 450
50m: 29.36 100m: 1:04.29

4. Murat Emir TSZ/11017/05 NT 1:09.55 355
50m: 32.29 100m: 1:09.55

5. Lammens Xander LZV/11025/05 1:09.14 1:10.45 342
50m: 32.94 100m: 1:10.45

FF Neyrynck Tibo FFFIRST/10695/01 NT

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2024 - 15:04 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Verluyten Niene TSZ/41093/12 1:17.55 1:13.98 445
50m: 33.79 100m: 1:13.98

2. Van Bunder Inez TSZ/21091/13 1:19.91 1:16.51 402
50m: 35.24 100m: 1:16.51

3. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:18.66 1:18.12 378
50m: 36.24 100m: 1:18.12

4. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 1:32.10 1:22.12 325
50m: 37.83 100m: 1:22.12

5. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:26.70 1:23.95 305
50m: 37.60 100m: 1:23.95
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 7, Meisjes, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Rutten Leonie FIRST/21301/12 1:31.51 1:27.91 265
50m: 40.81 100m: 1:27.91

7. Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 1:30.44 1:28.24 262
50m: 42.43 100m: 1:28.24

8. Mertens Xiana FAST/21121/12 1:30.30 1:29.33 253
50m: 42.87 100m: 1:29.33

9. Debaets Elien AZL/21118/13 1:42.79 1:34.50 213
50m: 45.67 100m: 1:34.50

10. Audenaert Fien SWEM/21105/12 NT 1:36.17 202
50m: 46.41 100m: 1:36.17

11. De Letter Linde SWEM/21095/13 NT 1:37.80 192
50m: 45.09 100m: 1:37.80

12. Van Neer Babette SWEM/21092/13 1:44.15 1:41.69 171
50m: 47.05 100m: 1:41.69

13. Heylen Roos AZL/21141/12 NT 1:41.78 171
50m: 49.14 100m: 1:41.78

14. Poppe Nore AZL/21144/13 NT 1:50.59 133
50m: 52.55 100m: 1:50.59

dis Nuytkens Marie disZCK/22113/13 1:24.23
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

13 - 14 jaar

1. Van Bunder Amy TSZ/21092/10 1:12.81 1:09.98 526
50m: 32.19 100m: 1:09.98

2. Verluyten Leni TSZ/21094/10 1:11.88 1:10.35 518
50m: 32.00 100m: 1:10.35

3. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:14.63 1:12.16 480
50m: 32.84 100m: 1:12.16

4. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:17.13 1:13.36 457
50m: 33.41 100m: 1:13.36

5. Waelput Elodie TSZ/21075/10 1:15.94 1:13.82 448
50m: 34.64 100m: 1:13.82

6. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 1:19.51 1:16.69 400
50m: 36.00 100m: 1:16.69

7. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:20.37 1:16.74 399
50m: 34.17 100m: 1:16.74

8. Kerremans Nora AZL/21095/10 1:19.76 1:18.17 377
50m: 34.95 100m: 1:18.17

9. De Witte Fien GBZ/21103/10 1:20.30 1:18.93 366
50m: 36.80 100m: 1:18.93

10. De Breuck Marie STW/21212/10 1:29.16 1:20.87 341
50m: 38.50 100m: 1:20.87
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 7, Meisjes, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:25.13 1:21.97 327
50m: 39.25 100m: 1:21.97

12. Vereecken Lara GBZ/21106/10 1:23.90 1:23.36 311
50m: 40.29 100m: 1:23.36

13. Van Hul Emma STW/21242/11 1:31.72 1:23.43 310
50m: 38.57 100m: 1:23.43

14. Punzo Michelle STW/21238/11 1:33.73 1:26.15 282
50m: 40.42 100m: 1:26.15

15. Hebb Laurine STW/21198/10 NT 1:27.01 273
50m: 40.41 100m: 1:27.01

16. Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 1:25.91 1:27.15 272
50m: 41.03 100m: 1:27.15

17. De Maeijer Elena SWEM/21079/11 1:30.87 1:27.75 267
50m: 40.77 100m: 1:27.75

18. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 1:31.13 1:31.01 239
50m: 44.46 100m: 1:31.01

19. De Bock Aude FIRST/21290/11 1:29.46 1:31.92 232
50m: 43.81 100m: 1:31.92

FF De Brabander Celeste FFSTW/21200/11 1:20.11

15 - 16 jaar

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:07.66 1:07.92 575
50m: 30.21 100m: 1:07.92

2. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:13.48 1:11.16 500
50m: 33.27 100m: 1:11.16

3. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:10.64 1:11.49 493
50m: 33.25 100m: 1:11.49

4. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:13.42 1:13.17 460
50m: 32.31 100m: 1:13.17

5. Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:15.10 1:14.12 443
50m: 32.97 100m: 1:14.12

6. Vissers Lotta BRABO/21404/08 1:22.67 1:16.95 396
50m: 35.63 100m: 1:16.95

7. Vinck Elise GBZ/21090/08 1:18.23 1:18.24 376
50m: 35.26 100m: 1:18.24

8. De Groote Ulrike ZVW/21031/09 NT 1:18.38 374
50m: 37.03 100m: 1:18.38

9. Debaets Lies AZL/21117/09 1:24.87 1:21.96 327
50m: 38.82 100m: 1:21.96

10. Van Havere Anne GBZ/21105/09 1:19.41 1:23.14 314
50m: 39.96 100m: 1:23.14

11. Verhulst Amber STW/21193/08 1:23.15 1:24.45 299
50m: 40.79 100m: 1:24.45
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 7, Meisjes, 100m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Velieva Eliz FIRST/21322/09 NT 1:25.42 289
50m: 40.94 100m: 1:25.42

13. De Winter Lore SWEM/21118/09 1:28.43 1:28.63 259
50m: 41.77 100m: 1:28.63

14. Bravo Yasemin ZVW/21037/09 1:33.09 1:30.55 243
50m: 43.13 100m: 1:30.55

17 - 18 jaar

1. Fatih Aya BRABO/21244/07 1:09.22 1:08.36 564
50m: 32.55 100m: 1:08.36

2. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:12.48 1:12.05 482
50m: 34.06 100m: 1:12.05

3. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:13.61 1:15.96 411
50m: 35.67 100m: 1:15.96

4. Den Tandt Amber AZL/21036/07 NT 1:16.87 397
50m: 35.60 100m: 1:16.87

5. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:16.15 1:17.59 386
50m: 35.22 100m: 1:17.59

6. Lietar Laurine STW/21126/07 1:20.99 1:22.75 318
50m: 40.46 100m: 1:22.75

7. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:22.13 1:24.33 300
50m: 39.76 100m: 1:24.33

FF Moreels Nina FFBRABO/21465/06 1:15.79

19 jaar en ouder

1. Lippens Karo STW/21016/04 1:11.66 1:11.57 492
50m: 32.46 100m: 1:11.57

Programmanr. 8 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2024 - 15:19 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Daele Daan FAST/11047/09 4:28.21 4:24.76 515
50m: 30.01 150m: 1:37.32 250m: 2:45.43 350m: 3:52.85

100m: 1:03.47 200m: 2:11.53 300m: 3:19.38 400m: 4:24.76

2. Vandorpe Dante FAST/11040/08 4:32.82 4:26.65 504
50m: 30.07 150m: 1:37.94 250m: 2:46.13 350m: 3:53.79

100m: 1:03.78 200m: 2:12.11 300m: 3:20.24 400m: 4:26.65

3. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 5:07.31 5:01.59 348
50m: 33.29 150m: 1:47.68 250m: 3:05.93 350m: 4:24.30

100m: 1:09.88 200m: 2:26.55 300m: 3:45.23 400m: 5:01.59

4. Van Achter Mauro LZV/11068/11 5:27.47 5:03.34 342
50m: 33.92 150m: 1:52.13 250m: 3:09.74 350m: 4:26.43

100m: 1:12.71 200m: 2:30.81 300m: 3:48.41 400m: 5:03.34
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 8, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Boel Liam TSZ/11082/11 5:12.37 5:10.12 320
50m: 34.13 150m: 1:51.12 250m: 3:10.65 350m: 4:31.87

100m: 1:12.22 200m: 2:30.90 300m: 3:51.15 400m: 5:10.12

6. Bonnarens Dries FAST/11032/10 5:19.03 5:11.32 316
50m: 34.68 150m: 1:53.44 250m: 3:13.49 350m: 4:33.16

100m: 1:13.40 200m: 2:33.18 300m: 3:53.51 400m: 5:11.32

7. Van Goethem Arthur STW/11247/12 5:31.18 5:11.80 315
50m: 33.84 150m: 1:52.93 250m: 3:14.28 350m: 4:34.80

100m: 1:12.80 200m: 2:33.70 300m: 3:54.59 400m: 5:11.80

8. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 5:21.30 5:11.94 315
50m: 35.68 150m: 1:54.96 250m: 3:15.35 350m: 4:34.49

100m: 1:15.17 200m: 2:35.28 300m: 3:55.32 400m: 5:11.94

9. Vanhavere Daan STW/11229/11 5:21.19 5:15.25 305
50m: 35.06 150m: 1:55.16 250m: 3:14.95 350m: 4:36.78

100m: 1:14.99 200m: 2:34.83 300m: 3:55.73 400m: 5:15.25

10. Van Laere Juul LZV/11072/11 5:50.47 5:22.57 284
50m: 34.53 150m: 1:55.05 250m: 3:16.81 350m: 4:40.82

100m: 1:14.37 200m: 2:36.31 300m: 3:58.13 400m: 5:22.57

11. Fouquet Yehro FAST/11063/10 5:30.33 5:23.72 281
50m: 34.54 150m: 1:56.42 250m: 3:20.18 350m: 4:44.49

100m: 1:14.49 200m: 2:38.36 300m: 4:02.58 400m: 5:23.72

12. Blommaert Célian FAST/11116/10 5:52.68 5:27.73 271
50m: 35.40 150m: 1:56.66 250m: 3:21.17 350m: 4:47.37

100m: 1:15.57 200m: 2:38.73 300m: 4:04.50 400m: 5:27.73

13. Renders Klaas TSZ/11078/12 NT 5:28.96 268
50m: 38.47 150m: 2:03.46 250m: 3:27.78 350m: 4:51.54

100m: 1:20.50 200m: 2:45.87 300m: 4:09.62 400m: 5:28.96

14. Karer Malik TSZ/11099/12 5:39.30 5:33.13 258
50m: 35.97 150m: 1:57.80 250m: 3:23.80 350m: 4:50.24

100m: 1:16.15 200m: 2:40.65 300m: 4:07.35 400m: 5:33.13

15. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 5:36.01 5:39.61 244
50m: 37.53 150m: 2:05.83 250m: 3:35.25 350m: 5:01.31

100m: 1:20.96 200m: 2:50.78 300m: 4:18.85 400m: 5:39.61

16. De Vlieger Eliott FAST/11135/13 5:59.26 5:42.51 237
50m: 38.22 150m: 2:03.83 250m: 3:31.34 350m: 5:00.03

100m: 1:19.85 200m: 2:47.87 300m: 4:15.52 400m: 5:42.51

17. Casier Jarne FAST/11009/11 5:46.21 5:52.99 217
50m: 39.60 150m: 2:11.05 250m: 3:40.57 350m: 5:09.73

100m: 1:25.01 200m: 2:56.36 300m: 4:25.25 400m: 5:52.99

18. Everaert Matthieu TSZ/11115/13 NT 6:48.99 139
50m: 45.57 150m: 2:28.41 250m: 4:13.03 350m: 5:58.02

100m: 1:36.22 200m: 3:20.42 300m: 5:05.60 400m: 6:48.99

FF Boonen Karel FFFAST/11115/13 5:30.20
FF Carlier Remi FFFAST/11114/12 7:47.41
FF Rogiers Louis FFLZV/11080/13 5:33.81
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2024 - 15:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verluyten Niene TSZ/41093/12 4:50.71 4:49.48 510
50m: 32.96 150m: 1:44.20 250m: 2:57.70 350m: 4:12.47

100m: 1:08.44 200m: 2:20.90 300m: 3:35.09 400m: 4:49.48

2. Van Bunder Amy TSZ/21092/10 5:06.22 4:51.87 497
50m: 32.34 150m: 1:46.17 250m: 3:01.17 350m: 4:15.90

100m: 1:08.64 200m: 2:23.91 300m: 3:38.74 400m: 4:51.87

3. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 4:58.37 4:54.20 485
50m: 32.33 150m: 1:46.76 250m: 3:01.94 350m: 4:17.39

100m: 1:09.22 200m: 2:24.41 300m: 3:39.87 400m: 4:54.20

4. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 5:27.36 4:56.09 476
50m: 32.75 150m: 1:46.02 250m: 3:01.96 350m: 4:18.86

100m: 1:08.73 200m: 2:24.19 300m: 3:40.30 400m: 4:56.09

5. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 5:09.72 5:00.00 458
50m: 33.40 150m: 1:49.29 250m: 3:05.83 350m: 4:22.87

100m: 1:10.89 200m: 2:27.80 300m: 3:44.41 400m: 5:00.00

6. Beijnsberger Mare FAST/21119/10 5:03.46 5:01.09 453
50m: 32.24 150m: 1:46.12 250m: 3:03.86 350m: 4:23.06

100m: 1:08.61 200m: 2:24.56 300m: 3:43.26 400m: 5:01.09

7. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 4:54.01 5:03.22 443
50m: 34.12 150m: 1:48.94 250m: 3:06.68 350m: 4:24.45

100m: 1:11.34 200m: 2:27.90 300m: 3:45.59 400m: 5:03.22

8. Wullaert Fien STW/21220/11 5:11.05 5:08.98 419
50m: 34.45 150m: 1:51.44 250m: 3:10.99 350m: 4:31.12

100m: 1:12.55 200m: 2:30.79 300m: 3:51.21 400m: 5:08.98

9. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 5:11.45 5:14.54 397
50m: 34.79 150m: 1:52.43 250m: 3:13.02 350m: 4:35.40

100m: 1:12.70 200m: 2:32.71 300m: 3:53.81 400m: 5:14.54

10. Cardon Qietta FAST/21068/10 5:19.74 5:15.24 395
50m: 36.68 150m: 1:55.34 250m: 3:16.03 350m: 4:37.57

100m: 1:15.44 200m: 2:35.90 300m: 3:57.11 400m: 5:15.24

11. Lammens Alix LZV/21075/13 5:36.19 5:17.36 387
50m: 36.39 150m: 1:56.27 250m: 3:18.32 350m: 4:39.15

100m: 1:15.62 200m: 2:37.54 300m: 3:58.99 400m: 5:17.36

12. Bonnier Charlène FAST/21033/10 5:25.24 5:18.63 382
50m: 35.54 150m: 1:55.63 250m: 3:17.23 350m: 4:40.32

100m: 1:15.28 200m: 2:36.35 300m: 3:59.25 400m: 5:18.63

13. De Smet Amélie STW/21217/13 5:32.62 5:21.26 373
50m: 35.71 150m: 1:55.36 250m: 3:17.94 350m: 4:41.54

100m: 1:15.25 200m: 2:36.27 300m: 3:59.53 400m: 5:21.26

14. Carlier Alice FAST/21025/09 5:38.74 5:28.02 350
50m: 35.91 150m: 1:56.10 250m: 3:21.18 350m: 4:47.34

100m: 1:15.22 200m: 2:38.15 300m: 4:04.30 400m: 5:28.02

15. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 5:36.76 5:35.61 327
50m: 35.89 150m: 1:59.65 250m: 3:26.51 350m: 4:54.56

100m: 1:17.38 200m: 2:42.82 300m: 4:10.98 400m: 5:35.61
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 9, Dames, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 5:47.72 5:43.58 305
50m: 36.40 150m: 2:03.54 250m: 3:32.10 350m: 5:00.45

100m: 1:18.72 200m: 2:47.56 300m: 4:16.16 400m: 5:43.58

17. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 5:49.55 5:49.22 290
50m: 38.57 150m: 2:07.32 250m: 3:36.82 350m: 5:05.34

100m: 1:22.73 200m: 2:51.96 300m: 4:21.18 400m: 5:49.22

18. Fouquet Moyha FAST/21117/12 6:03.96 5:55.66 275
50m: 38.57 150m: 2:06.74 250m: 3:38.42 350m: 5:11.38

100m: 1:22.15 200m: 2:52.39 300m: 4:25.10 400m: 5:55.66

19. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 5:47.34 6:01.24 262
50m: 36.87 150m: 2:06.53 250m: 3:40.41 350m: 5:16.86

100m: 1:20.45 200m: 2:53.01 300m: 4:28.94 400m: 6:01.24

20. Van De Walle Nora FAST/21145/11 6:38.28 6:03.67 257
50m: 38.92 150m: 2:09.39 250m: 3:43.07 350m: 5:17.80

100m: 1:23.71 200m: 2:55.77 300m: 4:30.28 400m: 6:03.67

21. Van Lierde Roos FAST/21110/13 6:18.27 6:07.66 248
50m: 39.72 150m: 2:12.17 250m: 3:47.71 350m: 5:22.46

100m: 1:25.31 200m: 2:59.73 300m: 4:34.99 400m: 6:07.66

Programmanr. 10 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2024 - 16:08 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 NT 2:51.69 241
50m: 37.54 100m: 1:20.92 150m: 2:06.32 200m: 2:51.69

15 - 16 jaar

1. Geraerts Mattias LZV/11065/08 NT 2:34.22 332
50m: 34.35 100m: 1:15.55 150m: 1:57.70 200m: 2:34.22

17 - 18 jaar

1. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 2:33.43 2:28.02 376
50m: 31.11 100m: 1:09.43 150m: 1:49.18 200m: 2:28.02

2. Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 NT 2:38.60 305
50m: 33.85 100m: 1:13.19 150m: 1:55.03 200m: 2:38.60

3. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 NT 2:41.49 289
50m: 33.12 100m: 1:15.67 150m: 1:59.53 200m: 2:41.49

19 jaar en ouder

1. Vereecke Wout ZVW/11022/03 2:47.99 2:53.11 235
50m: 35.20 100m: 1:17.93 150m: 2:03.69 200m: 2:53.11
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 11 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2024 - 16:12 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Murat Irem TSZ/21050/10 2:45.87 2:41.45 406
50m: 33.77 100m: 1:13.52 150m: 1:57.42 200m: 2:41.45

2. Taelman Yade SWEM/21085/11 3:18.52 3:04.20 273
50m: 39.93 100m: 1:27.11 150m: 2:16.19 200m: 3:04.20

3. Colpaert Julie SWEM/21071/11 NT 3:15.79 227
50m: 41.57 100m: 1:30.80 150m: 2:23.01 200m: 3:15.79

15 - 16 jaar

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 2:43.02 2:40.53 413
50m: 34.55 100m: 1:15.49 150m: 1:57.82 200m: 2:40.53

2. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 2:39.22 2:42.30 400
50m: 35.24 100m: 1:15.53 150m: 1:58.04 200m: 2:42.30

3. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:48.45 2:49.29 352
50m: 35.19 100m: 1:16.86 150m: 2:02.22 200m: 2:49.29

4. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 NT 2:54.24 323
50m: 38.34 100m: 1:23.38 150m: 2:08.37 200m: 2:54.24

17 - 18 jaar

1. Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 NT 2:41.50 406
50m: 33.77 100m: 1:13.37 150m: 1:56.80 200m: 2:41.50

2. Haentjens Yuna SWEM/21098/06 NT 3:25.76 196
50m: 41.37 100m: 1:30.76 150m: 2:26.29 200m: 3:25.76

Programmanr. 12 100m vrije slag 9 - 10 jaar
22/12/2024 - 16:19 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Osselaer Van Nieuwenhuyze Kian TSZ/11113/15 1:30.86 1:28.25 131
50m: 42.94 100m: 1:28.25

2. Glorieux Alexander FAST/11141/15 NT 1:31.08 119
50m: 42.58 100m: 1:31.08

3. De Maesschalck Marcel AZL/11139/15 NT 1:33.85 109
50m: 45.92 100m: 1:33.85
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 12, 100m vrije slag

9 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 1:22.74 1:24.02 213
50m: 41.15 100m: 1:24.02

2. Foubert Sanne TSZ/21112/15 1:27.86 1:25.26 204
50m: 40.67 100m: 1:25.26

3. Wullaert Liese STW/21246/15 1:34.52 1:26.65 195
50m: 40.07 100m: 1:26.65

4. Rogiers Lotte LZV/21089/15 1:39.29 1:35.21 147
50m: 45.95 100m: 1:35.21

5. De Nil Kaat LZV/21086/15 1:45.17 1:44.63 110
50m: 47.55 100m: 1:44.63

10 jaar, Jongens

1. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 1:27.91 1:24.39 150
50m: 39.40 100m: 1:24.39

10 jaar, Meisjes

1. Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 1:22.51 1:17.97 267
50m: 36.75 100m: 1:17.97

2. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 1:27.07 1:25.90 200
50m: 40.36 100m: 1:25.90

3. Vanderstraeten Helena AZL/21140/14 NT 1:38.28 133
50m: 44.99 100m: 1:38.28

4. Bogaert Tirza LZV/21094/14 1:54.08 1:44.35 111
50m: 48.55 100m: 1:44.35

FF Van den Heuvel Aude FFTSZ/21098/14 1:20.44

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2024 - 16:23 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Renders Klaas TSZ/11078/12 1:19.66 1:18.86 230
50m: 38.64 100m: 1:18.86

2. Hoefman Hannes STW/11222/12 1:20.56 1:19.62 223
50m: 38.87 100m: 1:19.62

3. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 1:21.73 1:21.44 208
50m: 40.12 100m: 1:21.44

4. Van den Eede Elias AZL/11105/12 1:26.54 1:21.59 207
50m: 38.89 100m: 1:21.59

5. Aerens Jef TSZ/11062/12 1:20.68 1:22.50 201
50m: 40.44 100m: 1:22.50
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 13, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Vandeputte Wout TSZ/11079/12 1:28.18 1:24.21 189
50m: 41.56 100m: 1:24.21

7. Schepers Ruben AZL/11119/12 1:27.36 1:25.11 183
50m: 41.58 100m: 1:25.11

8. De Vlieger Eliott FAST/11135/13 1:26.50 1:25.87 178
50m: 41.22 100m: 1:25.87

9. Boel Elias AZL/11116/13 1:26.18 1:25.95 177
50m: 41.70 100m: 1:25.95

10. De Groote Timon ZVW/11045/12 1:29.13 1:27.51 168
50m: 43.60 100m: 1:27.51

11. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 1:31.10 1:30.22 153
50m: 43.97 100m: 1:30.22

12. Martens Ywein STW/11237/12 1:33.80 1:30.90 150
50m: 44.35 100m: 1:30.90

13. Carlier Remi FAST/11114/12 1:56.88 1:38.79 117
50m: 47.80 100m: 1:38.79

FF Boonen Karel FFFAST/11115/13 1:18.32
FF Rogiers Louis FFLZV/11080/13 1:20.07

13 - 14 jaar

1. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:10.79 1:09.78 332
50m: 33.69 100m: 1:09.78

2. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 1:12.53 1:10.20 326
50m: 34.32 100m: 1:10.20

3. De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:15.69 1:14.39 274
50m: 35.87 100m: 1:14.39

4. Van Laere Juul LZV/11072/11 1:17.29 1:14.78 269
50m: 35.89 100m: 1:14.78

5. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:21.61 1:16.14 255
50m: 37.29 100m: 1:16.14

6. De Cock Matz AZL/11104/10 1:24.70 1:16.20 255
50m: 36.72 100m: 1:16.20

7. Boel Liam TSZ/11082/11 1:16.59 1:16.91 248
50m: 36.93 100m: 1:16.91

8. Poppe Warre AZL/11112/11 1:15.87 1:17.69 240
50m: 38.16 100m: 1:17.69

9. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:17.18 1:17.81 239
50m: 38.37 100m: 1:17.81

10. Verhenne Tim LZV/11077/10 1:24.13 1:18.96 229
50m: 38.47 100m: 1:18.96

11. Van Achter Mauro LZV/11068/11 1:21.42 1:19.89 221
50m: 39.42 100m: 1:19.89

12. Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 NT 1:20.21 218
50m: 38.68 100m: 1:20.21
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 13, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Blommaert Célian FAST/11116/10 1:29.65 1:21.65 207
50m: 40.94 100m: 1:21.65

14. De Rybel Anthony LZV/11071/10 1:28.91 1:25.65 179
50m: 41.28 100m: 1:25.65

15. Larhdir Rayan GBZ/11117/10 1:31.20 1:26.65 173
50m: 41.98 100m: 1:26.65

dis Yildiz Ammar disLZV/11087/10 NT
SW 6.5.b - Bij aankomst muur niet aangetikt

FF Van De Winkel Milan FFAZL/11096/10 1:09.79

15 - 16 jaar

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:01.52 1:01.15 493
50m: 29.66 100m: 1:01.15

2. Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:02.66 1:01.55 484
50m: 30.60 100m: 1:01.55

3. Goethals Vince STW/11168/09 1:02.93 1:02.55 461
50m: 30.59 100m: 1:02.55

4. De ryck Seppe GBZ/11107/09 1:14.52 1:09.48 336
50m: 34.58 100m: 1:09.48

5. Degrande Lars FIRST/11205/09 1:19.41 1:13.54 283
50m: 35.44 100m: 1:13.54

6. Taelman Yann SWEM/11084/09 1:26.53 1:16.84 248
50m: 37.84 100m: 1:16.84

7. Boone Felix AZL/11111/09 1:20.92 1:18.50 233
50m: 37.52 100m: 1:18.50

8. De Witte Niels GBZ/11102/09 1:23.78 1:24.28 188
50m: 41.05 100m: 1:24.28

17 - 18 jaar

1. Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:02.04 1:03.19 447
50m: 30.29 100m: 1:03.19

2. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:06.02 1:06.80 378
50m: 32.10 100m: 1:06.80

19 jaar en ouder

1. Boonen Fabian BRABO/10941/01 1:03.12 1:02.73 457
50m: 30.35 100m: 1:02.73

2. Callewaert Niels BRABO/11061/00 1:13.31 1:05.54 400
50m: 30.75 100m: 1:05.54

3. Erauw Diego ZVW/11014/04 1:10.29 1:11.26 311
50m: 33.71 100m: 1:11.26

FF Neyrynck Tibo FFFIRST/10695/01 NT
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2024 - 16:35 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Degrande An FIRST/21262/12 1:17.84 1:14.98 392
50m: 36.98 100m: 1:14.98

2. Van Bunder Inez TSZ/21091/13 1:17.73 1:16.00 376
50m: 37.31 100m: 1:16.00

3. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:19.51 1:16.25 373
50m: 36.65 100m: 1:16.25

4. Lammens Alix LZV/21075/13 1:19.45 1:17.71 352
50m: 37.69 100m: 1:17.71

5. De Smet Amélie STW/21217/13 1:18.67 1:18.63 340
50m: 37.32 100m: 1:18.63

6. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 1:21.79 1:22.11 298
50m: 39.95 100m: 1:22.11

7. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:24.14 1:24.87 270
50m: 41.53 100m: 1:24.87

8. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 1:27.50 1:25.35 265
50m: 41.76 100m: 1:25.35

9. Rutten Leonie FIRST/21301/12 1:32.37 1:28.13 241
50m: 43.44 100m: 1:28.13

10. Van Lierde Roos FAST/21110/13 1:28.69 1:28.19 241
50m: 43.34 100m: 1:28.19

11. Lefebre Elena GBZ/21126/12 NT 1:30.62 222
50m: 45.49 100m: 1:30.62

12. Mertens Xiana FAST/21121/12 1:39.52 1:31.23 217
50m: 44.35 100m: 1:31.23

13. Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 1:37.15 1:32.24 210
50m: 44.95 100m: 1:32.24

14. Bogaert Amani LZV/21084/12 1:33.36 1:32.98 205
50m: 45.23 100m: 1:32.98

15. Debaets Elien AZL/21118/13 1:34.97 1:33.25 203
50m: 45.47 100m: 1:33.25

16. Thielemans Maxine SWEM/21089/13 1:41.49 1:36.02 186
50m: 48.30 100m: 1:36.02

17. Deryck Margot TSZ/21100/13 1:35.25 1:37.12 180
50m: 46.75 100m: 1:37.12

18. Fouquet Moyha FAST/21117/12 1:35.98 1:37.86 176
50m: 47.66 100m: 1:37.86

19. De Letter Linde SWEM/21095/13 NT 1:39.20 169
50m: 49.84 100m: 1:39.20

20. Windhey Fien SWEM/21093/13 1:50.27 1:41.26 159
50m: 49.79 100m: 1:41.26
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 14, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. Audenaert Fien SWEM/21105/12 NT 1:41.30 159
50m: 48.59 100m: 1:41.30

22. Van Neer Babette SWEM/21092/13 NT 1:44.16 146
50m: 49.98 100m: 1:44.16

23. Philips Noé LZV/21091/12 NT 1:45.96 139
50m: 52.57 100m: 1:45.96

24. Heylen Roos AZL/21141/12 NT 1:47.87 131
50m: 53.92 100m: 1:47.87

dis Van Achter June disLZV/21085/12 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 1:14.33 1:13.47 417
50m: 35.89 100m: 1:13.47

2. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:18.31 1:16.09 375
50m: 36.74 100m: 1:16.09

3. Wullaert Fien STW/21220/11 1:15.79 1:18.19 345
50m: 39.10 100m: 1:18.19

4. Kerremans Nora AZL/21095/10 1:20.39 1:18.71 339
50m: 37.56 100m: 1:18.71

5. Murat Irem TSZ/21050/10 NT 1:18.75 338
50m: 38.10 100m: 1:18.75

6. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 1:21.79 1:18.96 335
50m: 38.36 100m: 1:18.96

7. Taelman Yade SWEM/21085/11 1:26.76 1:19.04 334
50m: 39.49 100m: 1:19.04

8. Hebb Minne STW/21197/10 1:19.04 1:20.52 316
50m: 38.76 100m: 1:20.52

9. De Breuck Marie STW/21212/10 1:28.09 1:20.80 313
50m: 40.30 100m: 1:20.80

10. De Witte Fien GBZ/21103/10 1:27.17 1:22.09 298
50m: 39.80 100m: 1:22.09

11. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 1:23.33 1:22.24 297
50m: 40.10 100m: 1:22.24

12. Cardon Qietta FAST/21068/10 1:26.97 1:24.49 274
50m: 41.93 100m: 1:24.49

13. De Maeijer Elena SWEM/21079/11 1:34.19 1:27.56 246
50m: 42.13 100m: 1:27.56

14. Vereecken Lara GBZ/21106/10 1:30.24 1:28.87 235
50m: 43.82 100m: 1:28.87

15. Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 1:29.40 1:30.13 225
50m: 44.89 100m: 1:30.13

16. Van De Walle Nora FAST/21145/11 1:35.79 1:31.51 215
50m: 44.36 100m: 1:31.51
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VITA laatste kans 2024
Temse, 22/12/2024

Programmanr. 14, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 1:43.24 1:34.11 198
50m: 46.65 100m: 1:34.11

18. Maes Lena SWEM/21107/10 1:47.15 1:38.48 173
50m: 47.89 100m: 1:38.48

dis Ringoot Silana disGBZ/21125/11 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

FF De Brabander Celeste FFSTW/21200/11 1:18.65

15 - 16 jaar

1. Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:08.41 1:07.85 529
50m: 32.52 100m: 1:07.85

2. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:08.32 1:08.18 521
50m: 33.11 100m: 1:08.18

3. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:14.02 1:12.12 440
50m: 35.12 100m: 1:12.12

4. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 1:16.69 1:15.90 378
50m: 36.88 100m: 1:15.90

5. Vissers Lotta BRABO/21404/08 1:16.94 1:17.55 354
50m: 37.86 100m: 1:17.55

6. Talboom Lies BRABO/21298/09 1:14.86 1:18.04 347
50m: 38.06 100m: 1:18.04

7. De Groote Ulrike ZVW/21031/09 1:16.67 1:18.09 347
50m: 38.20 100m: 1:18.09

8. Vinck Elise GBZ/21090/08 1:18.33 1:18.13 346
50m: 38.62 100m: 1:18.13

9. Carlier Alice FAST/21025/09 1:20.27 1:20.02 322
50m: 39.63 100m: 1:20.02

10. Debaets Lies AZL/21117/09 NT 1:21.54 305
50m: 39.84 100m: 1:21.54

11. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 1:36.86 1:40.52 162
50m: 48.71 100m: 1:40.52

dis Dalemans Lyn disZCK/22065/09 1:06.36
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

17 - 18 jaar

1. Fatih Aya BRABO/21244/07 1:16.10 1:14.61 398
50m: 36.42 100m: 1:14.61

2. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:12.50 1:15.12 390
50m: 36.33 100m: 1:15.12

3. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:17.76 1:17.01 362
50m: 36.91 100m: 1:17.01

4. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:22.74 1:22.85 290
50m: 40.43 100m: 1:22.85
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Programmanr. 14, Meisjes, 100m rugslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Thomas Lena STW/21142/06 1:20.53 1:23.19 287
50m: 41.13 100m: 1:23.19

FF Moreels Nina FFBRABO/21465/06 1:13.41

19 jaar en ouder

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:07.75 1:09.83 485
50m: 33.94 100m: 1:09.83

2. Lippens Karo STW/21016/04 1:08.13 1:10.00 482
50m: 34.03 100m: 1:10.00

3. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:15.04 1:12.95 425
50m: 35.84 100m: 1:12.95

Programmanr. 15 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2024 - 16:54 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Sciacca Emilio TSZ/11077/13 NT 5:44.50 316
50m: 37.74 150m: 2:02.74 250m: 3:36.02 350m: 5:06.76

100m: 1:19.13 200m: 2:45.92 300m: 4:28.39 400m: 5:44.50

2. Van Daele Nand FAST/11106/12 NT 6:08.06 259
50m: 39.78 150m: 2:16.31 250m: 3:51.88 350m: 5:28.21

100m: 1:30.49 200m: 3:01.75 300m: 4:45.01 400m: 6:08.06

13 - 14 jaar

1. Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 5:26.59 5:24.02 380
50m: 34.96 150m: 1:58.22 250m: 3:24.87 350m: 4:49.44

100m: 1:16.03 200m: 2:38.96 300m: 4:12.77 400m: 5:24.02

2. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 5:25.70 5:28.62 364
50m: 33.07 150m: 1:55.96 250m: 3:23.86 350m: 4:48.88

100m: 1:11.47 200m: 2:41.34 300m: 4:08.59 400m: 5:28.62

3. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 5:26.85 5:29.01 363
50m: 32.94 150m: 1:54.80 250m: 3:23.26 350m: 4:51.36

100m: 1:12.06 200m: 2:36.11 300m: 4:11.60 400m: 5:29.01

4. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 NT 5:39.07 332
50m: 35.98 150m: 2:02.66 250m: 3:34.15 350m: 5:02.91

100m: 1:19.14 200m: 2:45.05 300m: 4:24.03 400m: 5:39.07

5. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 6:22.60 5:41.63 324
50m: 33.87 150m: 1:55.90 250m: 3:27.78 350m: 5:04.16

100m: 1:14.43 200m: 2:36.06 300m: 4:22.25 400m: 5:41.63

6. Turf Sander ZIOS/11114/10 NT 5:48.12 306
50m: 34.62 150m: 2:03.79 250m: 3:38.20 350m: 5:09.79

100m: 1:17.17 200m: 2:49.25 300m: 4:28.75 400m: 5:48.12
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Programmanr. 15, Jongens, 400m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 NT 6:00.98 275
50m: 40.79 150m: 2:15.22 250m: 3:49.38 350m: 5:22.05

100m: 1:28.65 200m: 3:00.46 300m: 4:39.26 400m: 6:00.98

8. Fouquet Yehro FAST/11063/10 NT 6:08.52 258
50m: 39.40 150m: 2:21.19 250m: 3:57.34 350m: 5:30.49

100m: 1:31.33 200m: 3:07.56 300m: 4:48.80 400m: 6:08.52

9. Casier Jarne FAST/11009/11 NT 6:42.11 199
50m: 49.64 150m: 2:39.00 250m: 4:20.67 350m: 5:58.44

100m: 1:47.33 200m: 3:27.28 300m: 5:14.18 400m: 6:42.11

dis Bonnarens Dries disFAST/11032/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 4:40.83 4:34.35 626
50m: 27.62 150m: 1:37.10 250m: 2:49.53 350m: 4:02.59

100m: 1:01.47 200m: 2:11.61 300m: 3:29.56 400m: 4:34.35

2. Van Daele Daan FAST/11047/09 5:00.79 4:55.14 503
50m: 31.26 150m: 1:46.73 250m: 3:04.80 350m: 4:22.13

100m: 1:08.63 200m: 2:23.58 300m: 3:46.50 400m: 4:55.14

3. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 5:03.22 5:02.79 466
50m: 32.59 150m: 1:51.36 250m: 3:12.19 350m: 4:30.71

100m: 1:10.91 200m: 2:29.74 300m: 3:55.31 400m: 5:02.79

4. Van de Gender Wout STW/11178/08 5:25.82 5:08.53 440
50m: 31.20 150m: 1:46.78 250m: 3:10.80 350m: 4:34.52

100m: 1:07.06 200m: 2:25.87 300m: 3:57.83 400m: 5:08.53

5. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 5:10.00 5:08.76 439
50m: 31.72 150m: 1:51.24 250m: 3:11.50 350m: 4:32.79

100m: 1:11.22 200m: 2:29.90 300m: 3:55.24 400m: 5:08.76

6. Nollet Seppe BRABO/11248/09 5:14.14 5:10.82 431
50m: 33.80 150m: 1:52.80 250m: 3:15.27 350m: 4:37.11

100m: 1:13.87 200m: 2:31.32 300m: 4:00.90 400m: 5:10.82

7. Vandorpe Dante FAST/11040/08 5:00.74 5:12.15 425
50m: 32.54 150m: 1:51.60 250m: 3:15.59 350m: 4:36.81

100m: 1:11.23 200m: 2:31.68 300m: 4:00.42 400m: 5:12.15

8. Casteur Alexander FIRST/11253/08 NT 5:32.50 352
50m: 34.89 150m: 2:00.94 250m: 3:28.70 350m: 4:54.30

100m: 1:16.82 200m: 2:44.73 300m: 4:14.34 400m: 5:32.50

9. Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 NT 5:48.98 304
50m: 36.28 150m: 2:07.66 250m: 3:39.50 350m: 5:08.77

100m: 1:21.75 200m: 2:53.28 300m: 4:27.17 400m: 5:48.98

17 - 18 jaar

1. Van de Gender Nils STW/11120/07 NT 5:03.36 463
50m: 31.42 150m: 1:49.56 250m: 3:10.57 350m: 4:30.39

100m: 1:11.15 200m: 2:27.31 300m: 3:55.39 400m: 5:03.36
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Programmanr. 15, Heren, 400m wisselslag

19 jaar en ouder

1. Orban Olivier STW/11076/02 4:52.05 4:47.25 546
50m: 29.06 150m: 1:43.09 250m: 2:59.97 350m: 4:13.64

100m: 1:02.50 200m: 2:22.37 300m: 3:38.27 400m: 4:47.25

2. Slos Robbie FIRST/10712/01 NT 5:08.03 442
50m: 32.44 150m: 1:49.53 250m: 3:12.12 350m: 4:32.51

100m: 1:08.46 200m: 2:30.74 300m: 3:55.36 400m: 5:08.03

Programmanr. 16 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2024 - 17:13 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van De Winkel Lola AZL/21106/12 NT 6:00.59 370
50m: 37.05 150m: 2:08.71 250m: 3:46.81 350m: 5:20.75

100m: 1:21.65 200m: 2:55.01 300m: 4:38.92 400m: 6:00.59

2. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 NT 6:26.30 301
50m: 41.37 150m: 2:20.39 250m: 4:03.12 350m: 5:44.36

100m: 1:32.63 200m: 3:07.70 300m: 5:00.73 400m: 6:26.30

13 - 14 jaar

1. Verluyten Leni TSZ/21094/10 5:24.53 5:24.75 506
50m: 33.92 150m: 1:54.22 250m: 3:22.34 350m: 4:47.66

100m: 1:13.62 200m: 2:35.14 300m: 4:09.63 400m: 5:24.75

2. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 5:31.50 5:24.96 505
50m: 34.10 150m: 1:54.47 250m: 3:22.13 350m: 4:49.05

100m: 1:13.39 200m: 2:34.45 300m: 4:10.23 400m: 5:24.96

3. Waelput Elodie TSZ/21075/10 5:32.83 5:28.22 491
50m: 34.77 150m: 1:57.50 250m: 3:25.38 350m: 4:51.35

100m: 1:15.14 200m: 2:39.32 300m: 4:12.77 400m: 5:28.22

4. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 NT 5:44.72 423
50m: 36.01 150m: 2:00.42 250m: 3:33.73 350m: 5:07.12

100m: 1:18.50 200m: 2:41.02 300m: 4:27.49 400m: 5:44.72

5. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 NT 5:45.42 421
50m: 41.18 150m: 2:10.59 250m: 3:41.13 350m: 5:07.24

100m: 1:28.14 200m: 2:52.47 300m: 4:29.40 400m: 5:45.42

6. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 NT 5:50.75 402
50m: 37.24 150m: 2:05.43 250m: 3:39.68 350m: 5:11.48

100m: 1:19.92 200m: 2:48.39 300m: 4:31.17 400m: 5:50.75

7. Bonnier Charlène FAST/21033/10 6:28.26 6:10.02 342
50m: 42.43 150m: 2:21.68 250m: 3:57.17 350m: 5:29.31

100m: 1:34.37 200m: 3:07.80 300m: 4:47.58 400m: 6:10.02

8. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 NT 6:13.64 332
50m: 41.55 150m: 2:21.49 250m: 3:55.98 350m: 5:31.27

100m: 1:33.10 200m: 3:06.84 300m: 4:46.16 400m: 6:13.64
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Programmanr. 16, Meisjes, 400m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. De Bock Aude FIRST/21290/11 7:04.32 6:51.99 248
50m: 48.37 150m: 2:39.15 250m: 4:25.13 350m: 6:05.91

100m: 1:45.99 200m: 3:31.72 300m: 5:19.66 400m: 6:51.99

dis Beijnsberger Mare disFAST/21119/10 6:05.17
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 5:30.69 5:27.15 495
50m: 34.02 150m: 1:58.45 250m: 3:26.05 350m: 4:51.19

100m: 1:15.23 200m: 2:42.24 300m: 4:12.89 400m: 5:27.15

2. Delporte Lotte STW/21156/09 NT 5:32.18 473
50m: 34.73 150m: 1:59.90 250m: 3:30.75 350m: 4:57.95

100m: 1:16.57 200m: 2:41.56 300m: 4:21.07 400m: 5:32.18

3. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 5:35.64 5:38.15 449
50m: 37.13 150m: 2:01.75 250m: 3:31.90 350m: 5:00.94

100m: 1:19.71 200m: 2:42.64 300m: 4:21.62 400m: 5:38.15

4. Velieva Eliz FIRST/21322/09 NT 6:21.48 312
50m: 42.85 150m: 2:23.14 250m: 4:02.95 350m: 5:39.51

100m: 1:35.31 200m: 3:09.79 300m: 4:56.07 400m: 6:21.48

17 - 18 jaar

1. Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 5:29.79 5:18.97 534
50m: 34.17 150m: 1:55.57 250m: 3:21.06 350m: 4:43.77

100m: 1:13.31 200m: 2:36.60 300m: 4:06.73 400m: 5:18.97

2. Verhulst Lotte STW/21123/06 NT 5:27.50 494
50m: 34.66 150m: 1:58.27 250m: 3:25.33 350m: 4:50.95

100m: 1:15.26 200m: 2:39.79 300m: 4:12.39 400m: 5:27.50

3. De Brabander Claire STW/21154/07 NT 5:31.58 476
50m: 33.87 150m: 1:57.43 250m: 3:23.49 350m: 4:52.90

100m: 1:15.59 200m: 2:37.00 300m: 4:11.06 400m: 5:31.58

Programmanr. 17 Heren, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
22/12/2024 - 17:50 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Fast 1 2:32.86 2:33.41 200
Hoeymans Cedric 13 40.17 Van Daele Nand 12 37.56
De Vlieger Eliott 13 43.79 Van Braeckel Seppe 13 31.89

15 - 16 jaar

1. Stw 15 1:53.83 1:52.93 501
Van Hoey Billiet Alexander 09 26.84 El Bouhdidi Islam 09 29.79
Goethals Vince 09 30.70 Van de Gender Wout 08 25.60
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Programmanr. 17, Heren, 4 x 50m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Stw 13 2:16.15 2:12.58 309
Bourdiaudhy Thibau 11 36.63 Van Hoey Billiet Raphaël 11 33.58
Ben Ayad Naoufal 10 34.27 Bas Matteo 10 28.10

2. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 2:13.59 2:15.09 292
De Cock Matz 10 35.58 Van Den Bremt Mathias 11 32.61
Poppe Warre 11 38.22 De Clerck Emiel 10 28.68

3. Fast 2 2:35.35 2:28.48 220
Casier Jarne 11 41.14 Fouquet Yehro 10 35.28
Bonnarens Dries 10 40.56 Blommaert Célian 10 31.50

open leeftijdsgroep

1. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:00.00 1:56.82 453
Volckaert Matthias 08 28.64 De Peyper Noah 08 27.63
Persoons Emiel 08 33.57 Heuninck Miel 10 26.98

2. Stw 1 1:59.50 2:04.73 372
Hoefman Hannes 12 36.85 Van de Gender Nils 07 28.40
Orban Olivier 02 29.93 Van Goethem Arthur 12 29.55

3. Swem 1 2:19.92 2:10.10 327
Van Neer Lowiek 10 33.76 Van De Vijver Niels 07 29.71
Van Peteghem Stan 08 37.01 Taelman Yann 09 29.62

Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
22/12/2024 - 17:53 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 NT 2:40.14 261
Vander Mijnsbrugge Lore 12 37.99 Van De Winkel Lola 12 35.31
Debaets Elien 13 49.19 Heylen Roos 12 37.65

13 - 14 jaar

1. Fast 3 2:12.29 2:14.71 438
Beijnsberger Mare 10 31.00 Van Ooteghem Kyana 11 34.14
Bonnier Charlène 10 41.00 Malfait Lizanna (Lizi) 11 28.57

2. Stw 13 2:26.48 2:25.94 344
De Breuck Marie 10 38.51 Hebb Minne 10 35.25
Wullaert Fien 11 39.28 Van Hul Emma 11 32.90
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Programmanr. 18, Dames, 4 x 50m wisselslag

open leeftijdsgroep

1. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 15 2:08.16 2:05.24 545
Geens Amélie 09 32.35 Dalemans Lyn 09 29.07
Verspecht Lizanne 09 35.96 Clerbout Fillo 08 27.86

2. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 NT 2:08.37 506
Vissers Lotta 08 34.44 Op de Beeck Elly 07 30.86
Fatih Aya 07 33.98 Talboom Lies 09 29.09

3. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:11.66 2:10.58 481
Timmermans Noor 08 35.16 De Backer Birgit 09 31.97
Donin Manon 08 33.82 Landrieu Nora 10 29.63

4. Stw 1 2:10.06 2:11.37 472
Delporte Lotte 09 35.25 Lippens Karo 04 31.13
De Brabander Claire 07 36.07 El Bouhdidi Alae 07 28.92

5. Aquarius Zwemclub Lebbeke 3 2:11.65 2:13.50 450
Cornelis Enid 04 32.37 Van Den Bremt Sarah 10 32.49
Van den Eede Olivia 09 35.93 Vander Mijnsbrugge Lisa 10 32.71

6. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:19.43 395
Vinck Elise 08 35.83 Hottinger Nyah 10 33.53
Van Havere Anne 09 39.58 De Witte Fien 10 30.49

7. Stw 2 2:24.19 2:20.58 385
Thomas Lena 06 38.56 Verhulst Lotte 06 32.13
Verhulst Amber 08 40.10 Lietar Laurine 07 29.79

8. Fast 4 2:31.63 2:25.13 350
Van Daele Lore 07 34.38 Cardon Qietta 10 36.22
Carlier Alice 09 41.18 Van De Walle Nora 11 33.35

9. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:25.00 2:28.62 326
Biesemans Jana 13 39.61 Matthijs Xanthe 09 33.78
Bombaert Milla 10 42.23 De Geyter Ilana 07 33.00

10. Swem 1 2:44.62 2:35.37 285
De Maeijer Elena 11 40.32 Taelman Yade 11 38.11
Vanderschaeghe Ella 11 45.17 Colpaert Julie 11 31.77


